東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

 お客様各位                                             令和 5年５月吉日

SI-440DA コードレスミニダブルアクションポリッシャー発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、下記の通り「SI-440DA コードレスミニダブルアクションポリッシャー」を新発売いたします。

オービットダイヤ 7㎜で、強い研削力と際の磨き易さを両立したダブルアクションポリッシャーとなっております。

敬具

記

【型式・製品名】  SI-440DA・コードレスミニダブルアクションポリッシャー

【価 格】       オープン価格

【発売日】      2024年 6月 10日(月)

【JAN コード】    4571165786901

【仕 様】     ・パッド径：Φ75mm  ・全長：182ｍｍ ・オービットダイヤ 7㎜

  ・質量（バッテリーパック含む）：1.15㎏

   ・バッテリーパック：10.8V 2.0Ah リチウムイオン

   ・HI・LOW スピード切替機能付き

【付属品】      バッテリーパック×2、Φ75 マジックパッド、Φ80 ウールバフ、Φ80 ホワイトウレタンバフ、

充電器、スパナレンチ、取扱説明書、キャンバスバッグ×１

【付属品別売価格】  ・バッテリーパック 型式： SI-B1212LA  JAN コード：4571165786727

      価格    オープン価格

・充電器 型式： SI-DC12JP07-C15 JAN コード：4571165785256

    価格    オープン価格

 ・本体のみ   型式： SI-440DAH JAN コード：4571165787045

    価格    オープン価格

●バッテリーパック１個のセットもご用意しております。

【型式】 SI-440DA-1    【価格】 オープン価格

【JAN コード】 4571165787038

【付属品】 バッテリーパック、Φ75 マジックパッド、Φ80 ウールバフ、Φ80 ホワイト

ウレタンバフ、充電器、スパナレンチ、取扱説明書、キャンバスバッグ×１

	SI-440DA発売のご案内（2024-06）
	SI-440DA（2024-05）